СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от  26  октября  2018 г.			                                                                     №  298
п. Печенга

Об утверждении структуры Совета депутатов
муниципального образования городское поселение Печенга

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов

решил:

1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга:
· № 98 от 22.04.2011 г. «Об утверждении новой структуры Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга»;
· № 127 от 15.07.2011 г. «О внесении изменений  в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 22.04.2011 г. № 98 и № 99»;
· № 189 от 29.06.2012 г. «О внесении изменений в структуру Совета депутатов городского поселения Печенга»;
· № 16 от 24.10.2014 г. «О внесении изменений в структуру Совета депутатов»;
· № 112 от 26.11.2015 г. «О внесении изменений в структуру Совета депутатов».
             3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
            4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                    П.А.Мустиянович

                                                                                                                         Приложение
                                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                                           городского поселения Печенга
  от 26.10.2018  г. № 298

Структура
Совета депутатов муниципального образования
городское поселение Печенга

1. Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета депутатов.

2. Аппарат Совета депутатов:

-  Главный специалист

Главный специалист Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области является муниципальным служащим, замещающим муниципальную должность согласно Реестру муниципальных должностей муниципальной службы для городских поселений, утвержденного Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области».